Зам. директору ГБОУ Школа № 2083

                                                     М.Ю.Кабанову

от ___________________________________
              (Ф.И.О. законного представителя ребенка)

Адрес фактического проживания:

______________________________________
(индекс, адрес)

______________________________________

______________________________________

______________________________________
(телефон)

Заявление

Прошу предоставить льготу по оплате договора на оказание платных

образовательных услуг 2024-2025 учебного года в размере 25%, на кружок

_________________________________________________________________
 (наименование кружка)

с обучающимся ___________________________________________________
                           (Ф.И.О. обучающегося)

так как ___________________________________________________________
(указать льготную категорию)

Подпись_________________  «____» _____________ 20___ г.